

درگیری ارتش وداعش در نزدیکی فرودگاه بغداد

مقام‌های نظامی عراقی می‌گویند درگیری ارتش عراق با داعش به نزدیکی فرودگاه بین‌المللی بغداد رسیده است. با این حال سخنگوی عملیات بغداد وقوع درگیری‌ها در اطراف فرودگاه بین‌المللی بغداد را تکذیب و اعلام کرده است که بغداد امن است. دیروز منابع امنیتی عراقی اعلام کردند که درگیری‌ها به نزدیکی فرودگاه بین‌المللی بغداد رسیده است و تعداد زیادی از نیروهای امنیتی در بغداد مستقر شده‌اند. نیروهای امنیتی سه ورودی از چهار ورودی منطقه الخضراء را بسته‌اند و پل‌های ارتباطی میان دو طرف کرخ و رصافه را بسته و این دو منطقه را از هم جدا کرده‌اند. همچنین خودروهای زرهی و خودروهای ضدگلوله در منطقه الخضراء مستقر شده و شهروندان نمی‌توانند وارد این منطقه شوند. این منابع تصریح کردند که بیشتر خیابان‌های بغداد بسته و این خیابان‌ها مملو از نیروهای امنیتی و پلیس شده است. این در حالی است که سعد معین، سخنگوی عملیات بغداد در مصاحبه با اسکای نیوز اعلام کرد: «پایتخت عراق امن است». وی تصریح کرد: «درگیری‌هایی در اطراف فرودگاه بین‌المللی بغداد رخ نداده است. پیشتر یک مقام بلندپایه عراقی اعلام کرده بود که حدود ۱۰ هزار تن از اعضای بعثی-تکفیری داعش در حال حاضر در ۱۳ کیلومتری بغداد و آماده حمله به پایتخت هستند و مسئولان عراقی از واشنگتن خواسته‌اند تا نیروهای زمینی را برای حمایت از بغداد جهت ممانعت از تهدید علیه آن به دست داعش در اطراف بغداد مستقر کنند.از سوی دیگر، گروه بعثی-تکفیری داعش از طریق پایگاه‌های ویژه خود در اینترنت اعلام کرد که حدود ۱۳ هزار نفر از اعضای این گروه به نزدیکی بغداد رسیده‌اند و از مناطقی در سوریه و عراق جهت مقدمه‌چینی‌ها برای «جنگ بغداد» به نزدیکی پایتخت آمده‌اند. در همین حال صبح کرحوت، استاندارد الانبار نیز نسبت به تهدید علیه بغداد هشدار داد و اعلام کرد در حالی که جهان به درگیری‌ها میان کردها و اعضای داعش در شهر کوبانی سوریه مشغول شده است، استان الانبار در آستانه سقوط قرار دارد. وی تأکید کرد که شورای استاندارد الانبار از دولت بغداد خواسته تا اقدامات فوری برای نجات این استان اتخاذ کند. روزنامه ساندی تلگراف نیز اعلام کرد که افزایش فعالیت تروریست‌های داعش احتمال این مساله را می‌دهد که عملیات این گروه در شهر کوبانی تنها جلب کردن نظر دیگران به خود نیست، بلکه آمادگی برای عملیات نظامی بزرگ‌تر و مهم‌تر در مکان دیگری مثل حمله به بغداد است. به گزارش منابع آگاه، داعش حمله‌ای مداوم را به مناطق عراق و طی ۳۶ ساعت انجام داد که با سیطره این گروه به منطقه عامریه در نزدیکی بغداد پایان یافت. این اقدامی است که کارشناسان امنیتی معتقدند اعضای داعش برای باز کردن خطوط امداد رسانی جهت انتقال اعضا و تجهیزات خود از مناطق غربی به سمت جنوب بغداد آن را انجام داده‌اند. حمله گروه تروریستی داعش به مرکز شهر رمادی و کنترل این گروه بر شهرهای هیت و ابوغریب نشان دهنده نیروها و تجهیزات زیاد این گروه است. در همین حال مارتین دمپسی، فرمانده نیروهای آمریکایی ورود نیروهای زمینی آمریکا برای مقابله با داعش را بعید ندانست، اما احتمال داد که نیروهای آمریکایی در صورتی که نیروهای عراقی برای جنگی گسترده با داعش آماده باشند بحالی حمله‌ای به پایگاه‌های این گروه در شهر موصل وارد عمل شوند.

جبهه‌ها و گفته‌ها

دیک جنی، معاون رئیس جمهور سابق آمریکا: ما در دوران بسیار خطرناکی هستیم. به نظر من شرایط تهدیدآمیزتر از دوره پیش از ۱۱ سپتامبر است. به نظر من حمله ۱۱ سپتامبر قابل مقایسه با حمله وسیع بعدی علیه آمریکا نخواهد بود. به اعتقاد من هیچ عذرخواهی ای به‌هکار نیستیم. من معتقدم که امروز در شرایط مشابهی، من همان اقدامات مشابه را انجام می‌دادم. برای ما تنها نگاه کردن به این قسمت از جهان و فکر کردن به این نکته که می‌توانیم پشت اقیانوس هایمان پنهان شویم، فکر احمقانه‌ای است. شما باید احمق باشید تا به استراتژی انزواگرایی و جدالپنداری از دیگران باور داشته باشید. ما چاره‌ای جز دخالت در خاورمیانه نداریم و اگر فعلاانه در این قسمت از جهان مشارکت نکنیم اتفاقات بدی رخ خواهد داد. چیزی که ما نیاز داریم رهبری قدرتمند است. ما به یک رئیس جمهور و کنگره‌ای نیاز داریم که طبیعت تهدید را بفهمد.

نوبت اول

۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گذار: شرکت پالایش گاز فجر جم به آدرس استان بوشهر / شهرستان جم/ شهر خاص ۲- **موضوع مناقصه:** وفق جدول ذیل به صورت فراخوان به ارزیابی کیفی

ردیف	شماره مناقصه	موضوع مناقصه	تضمین شرکت در مناقصه	نوع مناقصه از لحاظ فراخوان	حدود تقریبی برآورد اولیه (ریال)	حداقل رتبه/ گواهی
			مبلغ (به ریال) تضمین	نوع		
۱	۹۳/۱۵	خدمات تعمیر و نگهداری تاسیسات برق و مکانیک مستغلات پالایشگاه به مدت دو سال	۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰	ضمانتنامه بانکی/نقدی	ارزیابی کیفی- یک مرحله‌ای	گواهی تایید صلاحیت اداره کار کد مربوطه
۲	۹۳/۱۸	پروژه احداث جاده خروج اضطراری پمپ بنزین حمل و نقل	۳۳/۰۰۰/۰۰۰	ضمانتنامه بانکی/نقدی	ارزیابی کیفی- یک مرحله‌ای	گواهی صلاحیت پیمانکاری پایه ۵ ابنیه یا راه
۳	۹۳/۱۹	احداث انبار نگهداری لوازم و مواد شیمیایی آزمایشگاه	۳۰/۰۰۰/۰۰۰	ضمانتنامه بانکی/نقدی	ارزیابی کیفی- یک مرحله‌ای	گواهی صلاحیت پیمانکاری پایه ۵ ابنیه
۴	۹۳/۲۰	پروژه احداث ساختمان آب مقطرگیری و احیای باتری	۶۳/۰۰۰/۰۰۰	ضمانتنامه بانکی/نقدی	ارزیابی کیفی- یک مرحله‌ای	گواهی صلاحیت پیمانکاری پایه ۵ ابنیه
۵	۹۳/۲۱	طراحی، خرید، نصب و اجرای سیستم حفاظت کاندیک پالایشگاه	۵۷۰/۰۰۰/۰۰۰	ضمانتنامه بانکی/نقدی	ارزیابی کیفی- دو مرحله‌ای	ارائه گواهی تایید صلاحیت از سازمان کار یا دیگر سازمان‌های مجاز
۶	۹۳/۲۲	ایجاد حفاظ فیزیکی جلوی درب ورودی پالایشگاه	۵۱/۰۰۰/۰۰۰	ضمانتنامه بانکی/نقدی	ارزیابی کیفی- یک مرحله‌ای	گواهی صلاحیت پیمانکاری پایه ۵ ابنیه

۳- میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه مطابق با جدول فوق و به صورت نقدی یا ضمانتنامه بانکی می‌باشد.

۴- محل، زمان و مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: محل دریافت اسناد استعلام اداره مرکزی شرکت پالایش گاز فجر جم یا تارنمای مناقصه‌گزار www.FAJRJAM.IR زمان دریافت تکمیل و تحویل فرم‌های استعلام ارزیابی حداکثر ۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم روزنامه می‌باشد. مهلت ارائه پیشنهادات و بازگشایی آنها پس از انجام ارزیابی کیفی به آگاهی مناقصه‌گران رسانیده می‌شود.

۵- مبلغ برآورد شده معامله:مبالغ برآوردی فوق الذکر حدود تقریبی برآورد اولیه هزینه انجام خدمات موضوع مناقضات مذکور می‌باشد.

مناقصه‌گران محترم می‌بایست جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اطلاع‌رسانی الکترونیکی این شرکت به نشانی WWW.FAJRJAM.IR یا به آدرس استان بوشهر-شهرستان جم- شرکت پالایش گاز فجر جم- امور پیمان ها (کد پستی ۷۵۵۱۵۶۱۵۴۸۶۴) مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۳۴-۷۶۸۲۰۷۷۲ تماس حاصل نمایند. ضمناًفراخوان مناقضات فوق‌الذکر در پایگاه اطلاع سانی مناقضات به نشانی http://icts.mporg.ir و پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت ملی نفت ایران به نشانی www.shana.ir نیز قابل مشاهده می‌باشد.

نوبت اول: ۹۲/۷/۲۳
نوبت دوم: ۹۳/۷/۲۹

پل ارتباط با

سازمان آگهی‌های روزنامه فرهیختگان

تلفن: ۶۶۳۴۸۰۱۸-۶۶۳۴۸۰۴۶

فکس: ۶۶۳۴۸۰۴۵

پست الکترونیکی سازمان آگهی‌ها:

agahi@fdn.ir

پست الکترونیکی

دریافت آگهی‌های دانشگاهی:

ads@fdn.ir

چهارشنبه ۲۳ مهر ۱۳۹۳ ۱۳شماره ۱۴۹۹

رای مجلس عوام بریتانیا به «کشور فلسطین»

این اقدام مجلس عوام بریتانیا از این جهت اهمیت دارد که بریتانیا اولین کشوری بود که حدود ۱۰۰ سال پیش در «بیانیه لرد بالفور» در حمایت از تأسیس کشور یهودی به پاگرفتن رژیم صهیونیستی کمک‌ز یادی کرد



یک زن در لندن، پرچم فلسطین را در دست دارد.

بریتانیا آمده است که به رسمیت شناختن دولت مستقل فلسطین گامی در جهت طرح ایجاد دو دولت مستقل فلسطین و اسرائیل در منطقه است. تاکنون ۱۱۲ کشور جهان، کشور مستقل فلسطین را به رسمیت شناخته‌اند. از میان کشورهای عضو اتحادیه اروپا می‌توان به رومانی، مالت، لهستان، بلغارستان، جمهوری چک، مجارستان و قبرس اشاره کرد.

همان‌طور که اشاره شد سوئد هم اخیرا کشور مستقل فلسطین را به رسمیت شناخته است. زبیبی لیونی، رئیس هیات مذاکره‌کننده صلح رژیم صهیونیستی در این‌باره گفت: «به رسمیت شناختن یکجانبه کشور فلسطین، پیامی اشتباه است و بیانگر شانه خالی کردن از بار مسئولیت سنگین است.» مجمع عمومی سازمان ملل متحد در سال ۲۰۱۲ به‌رغم مخالفت شدید آمریکا و رژیم صهیونیستی با اکثریت قاطعی کشور مستقل فلسطین را به رسمیت شناخت. شورای امنیت سازمان ملل در سال ۲۰۱۱ طرح مشابهی مبنی

مباران مواضع پ ک ک توسط جنگنده‌های ترکیه

در حالی است که از سویی جامعه جهانی انتظار مقابله جدی‌تر با داعش را از ترکیه دارد و از سوی دیگر دولت ترکیه در دو سال گذشته در چارچوب طرح آشتی ملی با کردها، حملات هوایی خود را به مناطق شمالی عراق متوقف کرده بود. دولت ترکیه در یک ماه گذشته و از زمان محاصره کوبانی از سوی گروه تروریستی داعش، خود ضلعی از این محاصره شده است و از ورود و خروج کمک‌ها و تسلیحات به این شهر جلوگیری می‌کند. این اقدام دولت ترکیه با واکنش شدید کردهای ساکن در شرق کشور روبه‌رو شده است و در جریان ناآرامی‌های روزهای گذشته در این کشور ۳۵ نفر کشته شده‌اند. رجب طیب اردوغان اعلام کرد که از نظر دولت آنکارا هیچ فرقی بین گروه داعش و پ‌ک‌ک وجود ندارد و دولت ترکیه هر دو گروه را تروریستی می‌داند. حمله به مواضع پ‌ک‌ک و عدم‌همکاری ترکیه برای رفع محاصره کوبانی می‌تواند شکاف بین کردها و دولت آنکارا را بیشتر کند.



جهان

همچنین سفارت رژیم صهیونیستی در برتانیا از این مصوبه انتقاد کرد و در بیانیه‌ای نوشت، این حرکت «پیام مشکل‌آفرینی» دارد و به تلاش‌ها برای برقراری صلح میان رژیم اسرائیل و فلسطینی‌ها لطمه می‌زند. اما دیوید گلد، سفیر بریتانیا در تل‌آویو گفت، این مصوبه مجلس عوام بریتانیا حامی «پیامی» برای رژیم اسرائیل، «به‌ویژه پس از جنگ اخیر غزه» است. در سرزمین‌های اشغالی، اسحاق ترسوگ، رهبر جناح ایوزسیون پارلمانی و رهبر حزب کارگر، به رسمیت شناخته شدن «کشور فلسطین» در مجلس عوام بریتانیا را «نتیجه منلوج بودن سیاست دولت بنیامین نتانیا‌هو» نامید و از او به سختی انتقاد کرد. به رسمیت شناخته شدن کشور فلسطین در مجلس عوام بریتانیا به فاصله کوتاهی پس از اقدام مشابه از سوی دولت جدید سوئد اتفاق می‌افتد. تحلیلگران در رسانه‌های رژیم اسرائیل بعید ندانسته‌اند که به رسمیت شناختن کشور فلسطین از سوی پارلمان‌ها یا حتی دولت‌های دیگری در اروپا نیز ادامه یابد. در واکنش به این رای‌گیری، سازمان آزادبیش فلسطین از مجلس عوام بریتانیا قدردانی کرد. محمود عباس، رهبر تشکیلات خودگردان فلسطینی، پیش‌نویس قطعنامه‌ای را برای ارائه به شورای امنیت تهیه کرده است که در آن از اسرائیل خواسته شده تا ناامبر ۲۰۱۶ به اشغالگری در اراضی فلسطینی پایان دهد.

این اقدام مجلس عوام بریتانیا از این جهت اهمیت دارد که بریتانیا اولین کشوری بود که اسرائیل را به رسمیت شناخته بود. حدود ۱۰۰ سال پیش «بیانیه لرد بالفور» در حمایت از استقلال رژیم اسرائیل به پا گرفتن اسرائیل جدید کمک زیادی کرد و نخست‌وزیر این کشور خود اکنون در خیابانی در اورشلیم زندگی می‌کند که به یاد لرد بالفور نامگذاری شده است. لرد آرتور جیمز بالفور که وزیر خارجه بریتانیا در سال ۱۹۱۷ بود، در نامه تاریخی خود در دوم نوامبر آن سال به والترو تچیلد، سیاستمدار و بانکدار مشهور یهودی عضو مجلس عوام نوشته بود «موضع بریتانیای کبیر در ایجاد خانه ملی برای یهودیان، مثبت است.» این نامه که به «بیانیه بالفور» مشهور شد، به تقالای یهودیان در سطح جهانی در آن سال‌ها برای تأسیس رژیم اسرائیل کمک کرد.

پایان غیبت ۴۰روزه رهبر کره شمالی

کیم جونگ اون خوب است، ولی پیش از جریان یک مانور نظامی آسیب دیده و نیازمند استراحت است. در تصویر جدید خبرگزاری رسمی کره‌شمالی که دیروز منتشر شد رهبر کره در یک محله مسکونی که به تازگی برای دانشمندان ساخته شده، دیده می‌شود. او در تصویر عصایی نیز در دست دارد که نشان می‌دهد احتمالاً مشکل پایش هنوز برطرف نشده است. خبرگزاری رسمی کره‌شمالی اعلام کرد: «رهبر این کشور در جریان احداث محله مسکونی دانشمندان وپسانگ قرار داده شد.» در این گزارش آمده است: «آقای کیم با دیدن نمای آپارتمان‌ها وساختمان‌های دولتی که با کاشی‌های متنوع رنگی تزئین شده بود، از آن ابراز رضایت کرد» بنابر این گزارش او همچنین از موسسه انرژی طبیعی آکادمی علوم دولتی بازدید کرد. رهبر کره در مدت ۴۰ روز گذشته در دو مراسم مهم ملی، یعنی سالگرد تشکیل حزب کارگران و همین‌طور روز تأسیس حکومت کره‌شمالی، غایب بود.

صفحه یک



■ **تایمز:** بحران ابولا هم‌رده درجه هشدارایدز

خبر کوتاه

سیدحسین نصرالله:تسلیم تکفیری‌هائی‌شویم

سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب‌الله لبنان در سخنانی گفت: «تصمیم ما مقابله با تکفیری‌ها و تروریست‌هاست. حال هرچقدر که این درگیری‌ها می‌خواهد بزرگ و اعمال فشارهاشدی‌باشد.»

نصرالله این سخنان را در جلسه‌ای ویژه با افسران و نظامیان مقاومت مطرح کرد. نصرالله در این جلسه با بیان اینکه نمی‌توان در مقابل این دشمن تکفیری تسلیم شد، افزود: «جانفشانی‌های شهدای ما و دردهای مجروحان ما پیروزی بزرگی رقم خواهد زد.» او تصریح کرد: «اعمال فشارها باعث ایجاد فرصت‌ها و موفقیت‌ها می‌شود.



بندر استراتژیک جدید در کنترل حوثی‌ها

حوثی‌های یمن کنترل شهر استراتژیک الحدیده در ساحل دریای سرخ و فرودگاه، بندر و تاسیسات حساس آن را به‌دست گرفتند. کنترل حوثی‌ها بر یک شهر بندری نگرانی دولت مرکزی و کشورهای عرب حوزه خلیج فارس را دوچندان می‌کند. آنها معتقد هستند که حوثی‌ها از راه دریا سلاح و مهمات دریافت می‌کنند. منابع محلی و شاهدان عینی گزارش دادند که حوثی‌ها در ورودی‌های اصلی شهر و خیابان‌های مهم، مراکز بازرسی برپا کرده‌اند. آن‌ها در اطراف مراکز امنیتی رسمی که همچنان برقرار هستند، پراکنده شده‌اند. طبق گزارش منابع محلی حوثی‌ها همچنین منزل سرلشکر علی محسن الاحمر، فرمانده نظامی مخالف حوثی‌ها را به کنترل خود درآوردند. این نیروها پیش از آغاز عملیات برای کنترل شهر الحدیده، انبار سلاح ارتش را که در منطقه‌ای در نزدیکی این شهر قرار داشت، محاصره و به کنترل خود درآوردند.



شرکت ملی گاز ایران

شرکت پالایش گاز فجر جم

آگهی

آگهی مزایده (۹۳/۱)

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرقدس در نظر دارد بوفه‌های خود را از طریق مزایده عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان با شرایط و مدارک ذیل می‌توانند از تاریخ درج آگهی طرف مدت ۱۰ روز در ساعات اداری جهت دریافت اسناد مزایده با واریز مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری سینا به شماره ۰۱۰۹۱۸۹۸۱۰۰۸ بانک ملی شعبه دانشگاه به نشانی: تهران، بزرگراه فتح، کیلومتر ۲۰، انتهای بلوار شهید کلبهر، دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرقدس به دبیرخانه کمیسیون معاملات واحد مراجعه نمایند.

شرایط متقاضی

داشتن شخصیت حقوقی- عضو صنف مربوطه- حداقل ۴ سال سابقه کار، امکانات، تجهیزات، تجربه لازم، نیروی متخصص و نیز سایر شرایط و مشخصات موضوع مزایده در فرم‌های مزایده مندرج می‌باشد.
دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادها مختار است و چنانچه برنده حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده او به نفع دانشگاه ضبط می‌گردد ضمناً به پیشنهادهای مبهم و مشروط ترتیب‌اثر داده نخواهد شد.
هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده است.

آگهی

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی‌ریز در نظر دارد مقداری محصول انار واقع در مجتمع تحقیقاتی- کشاورزی قطریوه را از طریق مزایده به فروش رساند.
متقاضیان می‌توانند حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از درج و انتشار آگهی جهت دریافت اسناد مزایده به دبیرخانه دانشگاه به نشانی ذیل مراجعه یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند.

-دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

-هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

-واریز مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۰۲۱۶۱۸۷۳۳۳۰۰۴ به نام به

دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی‌ریز

- آدرس: فارس، نی‌ریز، کیلومتر ۵ جاده نی‌ریز- شیراز، دبیرخانه دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی‌ریز

تلفن:۰۴-۰۷۱-۵۳۸۳۸۱۵ فاکس:۰۷۱-۵۳۸۳۰۷۱۳

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی‌ریز

آگهی

آگهی شناسایی پیمانکار

این واحد دانشگاهی در نظر دارد اجرای پارتیشن و دکوراسیون داخلی سالن‌های اداری خود را به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های محترمی که در این زمینه فعالیت دارند دعوت می‌شود جهت ارسال کاتالوگ محصولات رزومه کاری لیست قیمت را به آدرس پستی استان مرکزی- شهرستان خمین- بلوار شهدا دانشجو- شهرک دانشگاهی واحد پشتیبانی و تجهیزات ارسال نموده و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۵-۴۶۳۳۷۸۰-۴۶۳۳۹۹۲۰-۰۸۶ تماس حاصل فرمایند.
هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمین